
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:68/24-03-2017 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας χαρτικών, ειδών καθαριότητας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 64/2017 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας  

5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ.15/2017) 

6) Την υπ΄αριθ. 2068/21-03-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή 

Χαλάτση Βασίλειο & ΣΙΑ Ο.Ε. 

7) Την προσφορά του προμηθευτή  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, 

για τις ανάγκες του Δήμου μας, εκτιμώμενης αξίας 1.112,62 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της προμήθειας και συγκεκριμένα:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

1.  ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4ΛΙΤΡΩΝ 48 ΤΕΜ. 1,46 70,08 

2.  ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4ΛΙΤΡΩΝ 24 ΤΕΜ. 1,98 47,52 

3.  
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 4 
ΛΙΤΡΩΝ 

40 ΤΕΜ. 1,99 79,60 

4.  
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ 
4ΛΙΤΡΩΝ 

24 ΤΕΜ. 1,73 41,52 

5.  ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 40Χ150γρ. 20 ΣΥΣΚ. 9,90 198,00 

6.  ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1 ΚΙΛΟΥ 150 ΤΕΜ. 1,65 247,50 

7.  
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ ΖΑΚ 
(200Χ20 κιβώτιο) 

4 ΚΙΒΩΤΙΑ 10,60 42,40 

8.  
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ 4ΛΙΤΡΩΝ 

16 ΤΕΜ. 1,60 25,60 

ΑΔΑ: 7ΥΤΛΩ6Ι-1Ι1



2 

 

 

9.  
ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 
100τεμ 

10 ΤΕΜ. 2,30 23,00 

10.  
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΛΑΝΤΖΑΣ ΣΥΡΜΑ 
ΜΕΓΑΛΟ 

50 ΤΕΜ. 0,18 9,00 

11.  ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΓΙΓΑΣ 30 ΤΕΜ. 1,28 38,40 

12.  ΣΚΟΥΠΑ ΙΣΙΑ ΛΕΠΤΗ 30 ΤΕΜ. 1,25 37,50 

13.  ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΙΚΟ 20 ΤΕΜ. 0,85 17,00 

14.  ΥΔΡΟΧΛΟΡΙΚΟ ΟΞΥ 450ml 40 ΤΕΜ. 0,21 8,40 

15.  
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 50Χ50 20τεμ. ΣΕ 
ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 

180 ΤΕΜ. 0,28 50,40 

16.  
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 90Χ120 
20κιλων 

120 ΚΙΛΑ 1,20 144,00 

17.  
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ 
350ml. 

30 ΤΕΜ. 0,69 20,70 

18.  
ΚΟΥΒΑΣ ΚΑΙ ΣΤΙΦΤΗΣ ΟΒΑΛ 
15ΛΙΤΡΩΝ 

5 ΤΕΜ. 2,40 12,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 1.112,62 

   ΦΠΑ 24% 267,02 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.379,64€ 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στον Χαλάτσης Βασίλειος & ΣΙΑ Ο.Ε. «Πυροσβεστικά είδη – Μέσα 

ατομικής προστασίας – Συστήματα υγιεινής & καθαρισμού», Α.Φ.Μ.:099846608, ΔΟΥ: 

Β’ ΛΆΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: 1ο χιλ. Λάρισας – Αθήνας , Τ.Κ.: 41338, 

τηλ.: 2410 552269, έναντι του ποσού των 1.112,62 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. 

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.10.6634 «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 

ευπρεπισμού λοιπών Δημοτικών Ενοτήτων» και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης. 

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως 24/04/2017. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: 7ΥΤΛΩ6Ι-1Ι1


		2017-03-24T11:19:07+0200
	Athens




